rebus olim recognitis per predictum quondam Johannem patrem meum dicti Vuilliermi Fema, 24 jan 1452.

82v Johanneta relicta Petri Rossel Staviaci notarii filia quondam Vuilliermi Chappuis eiusdem loci Staviaci, 13 dec 1456.

[The next folio with writing on it is fol. 89.]

89 Mombrelloz

Perrodus Burdilliod de Mombrelloz, 16 dec 1446.

89v Ysabella uxor Perrodi Burdilliod de Mombrelloz filia quondam Vuilliermi dou Bourjaul dicti loci de Mombrelloz, same date.

90v Petrus Chassot de Mombrelloz filius quondam Vuilliermi Chassot dicti loci, de tenemento dicti quondam Vuilliermi patris mei, same date.

91v Jaquetus Meystre de Seyva, de rebus olim recognitis per quondam Anthoniam uxorem Humberti Lambelliez dicti loci de Seyva tunc morantis Staviaci, 29 jan 1446.

92v Johannes et Roletus Lambert de Mombrelloz fratres filii quondam Nicodi Lambert predicti loci de Mombrelloz, 01 feb 1446.

93 Johannes Lambert filius quondam Nicodi Lambert de Mombrelloz, de bonis olim recognitis per quondam Stephanum Lambelliez de Seyva, same date.

93v Jaquetus Blanchet de Mombrelloz filius Ansermi Blanchet dicti loci, de rebus olim recognitis per Mermerium Vuilliel ? , same date.

94 Johannes Quidor de Mombrelloz filius quondam _____ Quidor de Chevrod olim morantis apud Mombrelloz, de rebus olim recognitis per Petrum Chassot eiusdem loci de Mombrelloz, 08 jan 1452.

95 Henricus Blanchet de Mombrelloz, quam olim tenebat Jaquetus Blanchet frater meus, 14 feb 1455.

95v Johannes Chassot de Mombrelloz antenatus filius quondam Johannodi Chassot eiusdem loci de Mombrelloz tanquam comparcionarius antenatus Ansermi Chassot et Johannes Chassot junioris fratrem et comparcionarium filiorum predicti quondam Johannodi Chassot, 12 may 1456.

96v Johannes Chassot filius quondam Johannodi Chassot predictus de Mombrelloz tanquam comparcionarius deventarius Ansermi Chassot et Johannis Chassot junioris fratrem meorum et Petri Chassot eiusdem loci de Mombrelloz filii quondam Vuilliermi Chassot ipsius loci de Mombrelloz, 12 oct 1456.

[Fol. 98 is blank. The next folio with writing on it is 104.]

104 Forel, Aultavaul, Ruery

Johannes Vouderon ? (possibly Bonderon ?) filius quondam Jaqueti Vouderon de Forel, de tenemento predicti quondam Jaqueti patris mei, 27 nov 1446.

105 Johannes Musar filius quondam Nicodi Musard de Forel, by paternal succession, 27 nov 1446.

105v Johannes Floret filius quondam Jaqueti Floret de Forel, de tenemento dicti quondam Jaqueti patris mei, same date.

106 Girardus Blam de Forel filius quondam Johannis Blam dicti loci de Forel, tanquam comparcionarius deventarius Jaqueti et Mermeti liberorum quondam Vuilliermi Blam dicti loci de Forel, de tenemento dicti quondam Mermeti, also de tenemento dicti quondam Mermeti Albi, 13 dec 1446.

107v Johannes Borquier de Forel alias Blam filius quondam Jaqueti Blam dicti loci de Forel et quondam Alexie eius uxoris, de tenemento predictae quondam Alexie matris mee, same date.

108 Petrus Jacollet filius quondam Nicodi Jacollet de Altavalle tanquam comparcionarius Petri Jacollet filii quondam Johannis Jacollet predicti loci de Altavalle, de tenemento Girardi filii quondam Bersodi Ambrison de Font, 20 jan 1446.

109 Johannes filius quondam Reynaldi filii quondam Johannis Alamand de Forel, de tenemento quondam Rolete uxoris Ludovici Gilliar de Forel filie quondam Johannodi Tallet ? dicti loci de Forel, de tenemento Johannis filii quondam Reynaldi Alamand patris mei dicti confitentis tanquam comparcionarius devenantarius Johannis Vingnyar ? dicti loci de Forel, 08 feb 1446.

110v Johannes Mischaulx de Frasses, de rebus olim recognitis per quondam Johannetam uxorem Jaqueti Rolier ? de Frasses, 26 nov 1452.

111v Anthonius Vouchy filius quondam Johannis Vouchy de Forel tanquam comparcionarius antenatus Johannis Vouchy fratris mei filii dicti quondam Johannis Vouchy patris mei, de bonis dicti Johannodi Contoz ? de Forel, 08 feb 1456.

112 Johannes Musar de Forel filius quondam Nicodi Musar eiusdem loci de Forel tanquam comparcionarius deventarius trium partem Girardi et Petri Nicollier fratrum filiorum quondam Johannis Nicollier eiusdem loci de Forel tanquam comparcionarii meorum in alias quarta parte, de bonis quondam Nicodi Ballif, 12 mar 1455.

115v Johannes Truschet alias Nicollier filius quondam Anthonii Truschet alias Nicollier de Foret et Jaquetus Alamant filius Johannis filii defuncti Reynaldi Alamant eiusdem loci de Forel, que fuerunt quondam Johannodi dicti Contoz predicti loci de Forel, same date.

[Fol. 116v is blank. The next folio with writing on it is 121.]

121 Morens, Vully

Johannes Poschon de Ruery filius quondam Jaqueti Poschon eiusdem loci de Ruery et quondam Clemencie eiusdem Jaqueti uxoris filie quondam Perrodi Jacolloye de Morens, de rebus per me dictum Johannem olim recognitis, 24 jan 1446.

122 Octioninus Perragoz de Morens, 09 nov 1446.

122v Perrissona relicta Johannis Poschon filii quondam Jaqueti Poschon de Ruery tanquam usufructuaria in bonis dicti quondam viri mei, de bonis olim recognitis per dictum quondam Johannem Poschon virum meum, 02 feb 1452.

124 Petrus Pictet alias Paul de Morens, ex accensacione michi per predictum militem facta, 09 mar 1457.

124v Jaquetus Grivat de Bussy filius quondam Johannis Grivat de Bussy, de tenemento dicti quondam Johannis patris mei, 30 nov 1446.

125 Jaquetus Voucheret burgensis Staviaci, que fuerunt Jaqueti Grivat de Bussy, 20 oct 1455.

[Fol. 125 is blank. The next folio with writing on it is 130.]

130 Font

Beatrix uxor Johannis Perret de Font filia quondam Johannis Carra predicti loci de Font, tanquam comparcionaria antenata Clemencie uxoris Nicodi Hugonaulx dicti loci filie quondam Anthonii Cultyon (=Curtion) dicti loci de Font, 24 jan 1446.

130v Clemencia uxor Nicodi Hugonaulxc de Font filia quondam Anthonii Cultyon dicti loci de Font, 12 mar 1455.

131 Nycodus Carembaulx de Font et Jaquetus Vijoz eiusdem loci de Font filius quondam Mermeti Vijoz, in territorio de Font seu de Chablo olim recognitis per dictum Mermetus Vijoz pro medietate et pro alia medietate usufructuario nomine etc., 22 dec 1446.

133v Anthonius Chastellan de Font, quam olim tenebat quondam Johannes Arnod de Lulie, same date.

134 Jaquetus Lyardet filius quondam Johannis Liardet de Font tanquam comparcionarius deventarius Anthonii Liardet dicti loci de Font, de rebus olim recognitis per dictum quondam Johannem Liardet patrem meum, same date.

134v Vuilliermus Guynchar filius quondam Johannodi Guinchar de Font, de tenemento dicti quondam Johannodi patris mei, 09 jan 1446.

135 Francesia filia quondam Coanodi filii quondam Uldrinerii Charret de Font uxor Johannis Mouro dicti loci de Font, same date.

135v Johannes filius quondam Jaqueti de Chagney de Font, same date.

136 Johannes Pirusset de Font filius quondam Aymoneti Pirusset dicti loci de Font, 09 jan 1446.

136v Petrus Ramuz de Font en Chabloz tanquam comparcionarius deventarius Johannis Michoz dicti loci de Chabloz (Johannes Michoz built the house, and he and Petrus each hold ½ of it), 12 dec 1452.

137 Franciscus Poschon de Ruery nunc morans apud Font, ex accensione michi per ipsum militem facta, 08 mar 1457.

137v Vuilliermus Pillionel de Seriez, ex quadem vendicione michi facta per Franciscum Poschon de Ruery, 02 apr 1460.

[Fol. 138 is blank. The next folio with writing on it is 142.]

142 Vuilliez

Bartholomeus dictus Roland de Sancto Albino en Vuilliez domicellus, de tenemento quondam Girardi Ramuz eiusdem loci, censiers Johannes Ramuz antenatus, Mermetus Ramuz dicti loci, Jaquetus Ramuz, Johannes filius Hugueti de Sibor alias Bovet ?, Girardus et Richardus Panchiviaz fratres dicti loci de Sancti Albini, Johannes filius quondam Jaqueti Verdon, Petrus Bossaton alias Michon, de tenemento dicti quondam Girardi Ramuz, censiers Mermeta filia quondam Nicodi Panchiviaz uxor Mermeti Rappar et Johannes Nirgo, Johanneta uxor Mermeti Quin ? filia quondam Mermeti michon ususfuctuaria, Petrus de Sibor filius Vuilliermi de Sibor, 19 dec 1446.

145v Girardus de Bruello de Albona domicellus, property recognized by the said Bartholomeus Roland, 12 jan 1458.

146 Roletus Gaschet de Villar en Vuilliez, de rebus per me dictum Roletum olim recognitis, unam posam cum dimidia terre sitam in territorio de Deller loco dicto en la Molly juxta terram Johannis de Deller domicelli a vento, terram Francisci Coanyer a borea, affrontat terre Johannis filii quondam Reynaldi des Chaudinies ? ab ouberreria, et terram dicti Francisci Cuanyer a jorano, 19 dec 1446.

146v Petrus Gouz de Chevrod filius quondam Nicodi Gouz de Chevrod alias Pucto, de hereditate mea paterna, 20 nov 1452.

147 Nicoletus Marion de Villar, que fuit Girardi Champion, 04 jan 1452.

147v Petrus Cristinaz de Deller tanquam comparcionarius Johannis Cristinaz nepotis mei filii quondam Petri Cristinaz predicti loci de Deller, 04 jan 1452.

148 Johanneta uxor Hugueti Vessa de Chabra filia quondam Roleti Forneir de Deller, ex hereditate mea paterna, same date.

148v Johanneta uxor Hugueti Vessa de Chabre filia quondam Jaqueti de Furno de Deller, ex hereditate mea paterna, same date. (Evidently, one of these is in error as to the name of Johanneta's father !)

149 Franciscus Coanyer de Deller filius quondam Jaqueti Coanyer eiusdem loci de Deller, de rebus olim recognitis per quondam Jaquetum de Furno de Deller, same date.

149v Johannes Nirgo filius quondam Vuilliermi Nirgo de Sancto Albino en Vuilliez, de rebus meis paternis, same date.

150 Petrus Soutier de Sancto Albino en Vuilliez filius quondam Petris filii deffuncti Vuilliermi Soutier eiusdem loci, de rebus meis paternis, 04 jan 1452.

151 Petrus Meystre filius quondam Jaqueti Meystrez quam olim tenebat quondam Petri Meystre, 26 jan 1452.

152v Johannes Cingla alias Reis filius quondam Petri Cinglaz alias Reys de Lieterens, 31 jan 1452.

153 Reynaldus Quiquilliar de Deller, de rebus olim recognitis per quondam Girardum Champion, 20 jan 1452.

153v Johannes Quiquilliar de Chabre filius Reynaldi Quiquilliar de Deller, 14 feb 1452.

154 Johannes de Sibor filius quondam Girardi filii quondam Uldriodi de Sybor de Sancto Albino en Vuilliez tanquam comparcionarius deventarius Nicolete sororis mee filie dicti quondam Uldriodi de Sibor uxoris Johannis Peragoz eiusdem loci Sancti Albini, et Girardi de Sibor alias Quibry filii quondam Vuilliermi de Sibor predicti loci Sancti Albini, 15 feb 1452.

156v Johannes Galliar antenatus filius quondam Petri Galliar de Lieterens, de rebus meis paternis, 29 ? (ultima) feb 1452.

157 Johannes Galliar junior filius predicti Johannis Galliar with approval of his father, 02 mar 1456.

Jaquetus Bersard filius quondam Nicoleti Bersard de Ruery, 10 apr 1453.

157v Richardus de Curia de Missie filius quondam Nicodi de la Cor de Missie, ex successione quondam Jaqueti de Curia advunculi mei dicti loci de Missie, pro me et aliis fratribus meis filiis dicti quondam Nicodi de Curia patris mei, 02 may 1453.

159 Guilliermus Pignyolet de Chesa (=Chessard), quod olim tenebat quondam Jaquetus de la Baumetaz, 23 may 1453.

Perrissona filia quondam Jaqueti Alamant filii quondam Oliverii Alamant de Chevrod uxor Jaqueti Tissot filii Johannis Tissot de Grancor, pro me et Johanne impubere fratre meo filio dicti quondam Jaqueti Alamant, 28 may 1453.

160 Jaquetus Ramuz de Sancto Albino en Vuilliez filius quondam Nicodi Ramuz eiusdem loci tanquam comparcionarius antenatus Johannis Ramuz junioris eiusdem loci Sancti Albini fratris mei dicti quondam Nicodi patris mei filii, de tenemento dicti quondam Nicodi patris mei, 14 sep 1453.

162 Girardus de Bruello de Albona domicellus, 12 jan 1458.

162v Johannes Marmyer carpentator residens apud Murat filius quondam Jaqueti filii quondam Mermerii Pucto de Chevro, 24 nov 1453.

163v Johannes Marmyer filius quondam Johannis Marmyer de Chevrod, 29 apr 1456.

164 Petrus Bachellar filius quondam Nicodi Bachellar de Deller, de hereditate dicti patris mei, same date.

164v Franciscus Rosset alias deis As filius quondam Jaqueti Rosset alias deis As de Grancor, que quondam fuit Nicodi Bel, same date.

165 Jana de Groleaz uxor Egregii et potentis domini Humberti de Glerens domini de Suprapetram militis, que fuerunt quondam Girardi Ramuz dicti loci Sancti Albini, et successive Bartholomei Roland et Francesie eius uxoris filie dicti quondam Girardi Ramuz, and Jana, representing her absent husband, appeared before Petrus Engleys domicellus castellanus Sancti Albini, from which is quoted in full a document dated 16 nov 1453, notary Petrus Rougeoz, on the basis of which she makes the present reconnaissance, de bonis dicti quondam Bartholomei Roland et Francesie eius uxoris, many properties and censiers, 22 dec 1453.

170v Johannes Ramuz antenatus de Sancto Albino en Vuilliez, que fuit quondam Perrissone Elitaz ? filie quondam Jaqueti Elitaz de Missie, 20 nov 1455.

171 Aymonetus Quidor filius quondam Perrodi Quidor de Chevro, 15 jan 1455.\

171v Mermetus Perriar de Chevrod filius quondam Jaqueti Perriard eiusdem loci de Chevrod, olim recognitis per quondam Johannem filium quondam Reynaldi Pucto eiusdem loci de Chevrod, 15 jan 1455.

173 Bartholomeus filius quondam Johannis filii quondam Reynaldi de Rippa de Deller, same date.

Bartholomeus Gaschet filius quondam Roleti Gaschet de Villar en Vuilliez (no more text, see next item.)

173v Nos Bartholomeus Gaschet filius quondam Roleti Gaschet de Villar en Vuilliez nomine meo et Johannis Gaschet fratris mei filii dicti quondam Roleti Gaschet, et Nicoletus Gaschet burgensis Paterniaci consanguineus dictorum fratrem filius quondam Petri Gaschet eiusdem loci Paterniaci, unum morsellum prati continentem unam magnam setoratam prati sitam in fenagio de Missie loco dicto ou Naysioux juxta pratum Richardi de Curia ab oriente et pratum _____ ab occidente, affrontat prato heredem Jaqueti de Forel quod tenet Petrus Bachellar de Deller a vento et glane a borea, quem quidem morsellum tenet ego dictus Nicoletus Gaschet. Item, unum aliter morsellum prati situm in dicto fenagio continentem unam magnam setoratum prati sitam loco dicto in Prato dou Pont juxta la Veiz Glannaz ab occidente, pratum dicti Richardi de Curia ab oriente, affrontat pascue publice a vento, et prato Johannis Gaschet a borea. Item, unam parvam posam terre sitam in territorio de Sancto Albino loco dicto retro Pratum Bayet quam tenet Johannes Megoz de Sancto Albino de cuius laude fit presentis recognicio juxta terram Mermeti Quin a vento, terram eis Verdon a borea, affrontat prato Bayet ab oriente, et terre heredum Petri Grillier ab occidente. Item, medietatem a parte boree unius casalis sitis in villa de Missiez juxta casale Hugueti Bralliot a borea, rivum ville de Missiez a vento, affrontat carrerie publice ab oriente, et terre Johannis Treyvaul que fuit quondam Girardi Charbuens ab occidente, quamquidem medietatem predictam tenet Johannes filius quondam Aymoneti Brilliot ? eiusdem loci de Missiez, super quas medietate quedem pars domus dicti Johannis Brilliot sita est, on which the said Bartholomeus and Nicoletus pay 8 denarios etc., 17 feb 1455.

174v Johannes Coanyer de Chevro filius quondam Johannis filii quondam Jaqueti Coanyer eiusdem loci de Chevro, 18 feb 1455.

175v Petrus Bossier de Paterniaco, 24 feb 1455 and 18 may 1461.

176v Johannes Treyvaul burgensis et notarius Paterniaci, de bonis quondam Girardi Charbuens de Missie, 11 mar 1455.

178 Anthonia uxor Roleti de Crosa filia quondam Richardi Escuer, quod fuit quondam Jaqueti Bergiez alias Escuer de Sancto Albino, 07 apr 1456.

178v Stephanus Ruschat de Grancor filius quondam Perrodi Ruschat eiusdem loci de Grancor et quondam Guilliermete eiusdem Perrodi uxoris filie quondam Johannis de Chesa (=Chessard ?), tanquam comparcionarius deventarius Johannete relicte Reynaldi Ruschat eiusdem loci de Grancor advunculi mei dicti Stephani sororis dicte Guilliermete et filie dicti quondam Johannis de Chesa, 12 may 1456 and 12 nov 1456.

180 Johannes Ramuz de Sancto Albino en Vuilliez junior, 26 nov 1456.

180v Johannes Rusty de Sancto Albino en Vuilliez, same date.

182 Vuilliermus Cler de Lieterens filius quondam Jaqueti Cler eiusdem loci de Lieterens tanquam comparcionarius deventarius Glaudii Cler filii quondam Johannis filii quondam Girardi

Cler ipsius loci de Lieterens, de rebus olim recognitis per dictum quondam Jaquetum patris meum, 27 nov 1456.

183 Jaquetus Ramuz de Sancto Albino en Vuilliez usufructuarius in bonis quondam Francesie uxoris mee fillie quondam Vuilliermi de Sibor eiusdem loci de Sancto Albino, que fuit quondam Petri de Sibor, 12 dec 1456.

183v Johannes Coanyer de Chevrod with approval of Jaquetus filius quondam Jaqueti Mugnier de Lieterans, que fuit dicti Jaqueti filii dicti quondam Jaqueti Mugner, 14 dec 1457.

184 Johannes Cinglaz filius quondam Petri Cinglaz de Lieterens, 24 dec 1457.

184v Huguetus Cuestion de Portu Albanu, unam magnam setoratam prati que fuit Nicoleti Gaschet burgensis Paterniaci sitam in fenagio de Missie loco dicto ou Naysieux juxta pratum Richardi de Curia ab oriente et pratum Humberti Tabusset et heredem Johannis Challes ab occidente affrontat prato Petri Bachellar de Deller a vento et prato deis Oyes a borea, same date.

185 Johannes Menestier de Deller tanquam comparcionarius deventarius Bartholomei Rignans ? et Petri Baschellar eiusdem loci de Deller, de bonis quondam Petri filii quondam Jaqueti Bachellar, 12 oct 1461.

END.